УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 июня 2018 года

О внесении изменения в решение
управления Алтайского края по
государственному регулированию
цен и тарифов от 24.11.2015 № 484

№76

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов», решением прав-
ления управление Алтайского края по государственному регулированию цен
и тарифов решило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов от 24.11.2015 № 484 «Об установлении тари-
фов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, поставляемую об-
niecTBOM с ограниченной ответственностью «Водоканал» потребителям Уг-
ловского района Алтайского края, на 2016 - 2018 годы» (в редакции от
28.12.2017 № 764) изменение, изложив раздел 4 приложения 1 к указанному
решению согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования на «Офи-
циальном интернет - портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Временно исполняющий обязанности
начальника управления С.А. Родт

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен
и тарифов
от 14 июня 2018 года № 76

Раздел 4. Планируемый объем подачи питьевой воды
тыс. куб, м

№
п/п Наименование

Величина показателя на период регулирования
№
п/п Наименование

2016 2017 2018

1 2 3 4 5
1 Водоподготовка

1.1 Объем воды из источников водоснабжения: 245,314 245,034 244,754

1.1.1 из поверхностных источников 0,000 0,000 0,000

1.1.2 из подземных источников 245,314 245.034 244.754

1.2 Потребление на собственные нужды стан-
ций водоподготовки

0,000 0,000 0,000

1.3 Объем воды, прошедшей водоподготовку 0,000 0,000 0,000

1.4 Объем питьевой воды, поданной в сеть 245,314 245,034 244,754

2 Транспортировка питьевой воды

2.1 Объем воды, поступившей в сеть: 245,314 245,034 244,754

2.1.1 из собственных источников 245,314 245,034 244.754

2.2 Потери воды 31,155 30,874 30,594

2.3 Объем воды, отпущенной из сети 214,159 214,160 214,160

3 Отпуск питьевой воды

3.1 Объем воды, отпущенной абонентам: 214,159 214,160 214,160

3.1.1 по приборам учета 167,431 167,432 167,432

3.1.2 по нормативам 46,728 46,728 46,728

3.2 По абонентам 214,159 214,160 214,160

3.2.1 другим организациям, осуществляющим
водоснабжение 0,000 0,000 0,000

3.2.2 собственным абонентам 214,159 214,160 214,160